2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

3918 de dezembro de 2020 Edição 2191

16º 88513 LENNO DELGADO
ROVAI

XXX.628.61X-XX   DESCALÇOS R$ 2.000,00

17º 88633 TADEU SANCHES
BEZERRA

XXX.565.17X-XX   CLAVES PRO ALTO
BOA VISTA

R$ 2.000,00

18º 87972 MAURICIO
ERCOLIN XXX.802.72X-XX

HARMONIA,
NATUREZA E

ARQUITETURA

R$ 2.000,00

19º 88587 ADRIANO TOMÉ
DA ANUNCIAÇÃO

XXX.948.20X-XX   A ARTE SALVA R$ 2.000,00

20º 88681 ROGER DE LIMA XXX.372.48X-XX   O PONTO R$ 2.000,00

21º 87752 ISABELLE
ORSATTI

XXX.881.02X-XX   CICATRIZ R$ 2.000,00

22º 87704 BRUNO AMORIM
LIMA KOWALSKI

XXX.998.11X-XX   IMINÊNCIA R$ 2.000,00

EDITAL GSC Nº 009/2020 PRÊMIO MOSTRA DE ARTES – ARTESANATO

COORDENADOR ANDREZA FERNANDA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. NEMIAS CORDEIRO DE ALBUQUERQUE
2. MARINALDO FAUSTINO DE NEGREIROS
3. MARISA LOPORCHIO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 87435 MARCIO FIDELIS XXX.115.80X-XX   R$ 1.534,32

2º 88164 GISELE ALVES LUJAN XXX.438.91X-XX   R$ 1.534,32

3º 85830 FABIANA BATISTA DE
SOUZA

XXX.075.95X-XX   R$ 1.534,32

4º 85753 CAMILA DIMITROV XXX.270.30X-XX   R$ 1.534,32

5º 88020 FERNANDA SANTOS
SILVA

XXX.939.73X-XX   R$ 1.534,32

6º 84972 LAURIANA MICAELE DA
SILVA

XXX.538.84X-XX   R$ 1.534,32

7º 88508 ILIANY KENIA FERREIRA
SOARES

XXX.144.82X-XX   R$ 1.534,32

8º 85663 IRENE FERRARI
STACCHINI MENANDRO

XXX.307.42X-XX   R$ 1.534,32

9º 88523 SIMONE HIGUCHI XXX.079.23X-XX   R$ 1.534,32

10º 86873 CIBELE MONDEJAR
SECKLER NAKAMURA

XXX.145.52X-XX   R$ 1.534,32

11º 87793 ELAINE DE FATIMA
XAVIER MARTINS

XXX.979.20X-XX   R$ 1.534,32

12º 87678 PAULA CRISTINA DOS
SANTOS SOUZA

XXX.684.16X-XX   R$ 1.534,32

13º 87807 LIDIA MOURA DO
SOUTO RODRIGUES

XXX.567.44X-XX   R$ 1.534,32

4018 de dezembro de 2020 Edição 2191

14º 88117 RAQUEL DE LUCCA
DIOGO

XX.XXX.279/00XX-
XX

RAQUEL DE LUCCA
DIOGO

XXX.954.13X
-XX

R$ 1.534,32

15º 88276 LUZIA RODRIGUES
SILVA DOS SANTOS

XXX.463.54X-XX   R$ 1.534,32

16º 84718 ANDREIA MARESSA DA
SILVA

XX.XXX.642/00XX-
XX

ANDREIA MARESSA
DA SILVA

XXX.993.98X
-XX

R$ 1.534,32

17º 85240 ROSELI CAMPANERUTI XXX.670.03X-XX   R$ 1.534,32

18º 85201 MARIA ANGELICA
AMARANTE DOS ANJOS

XXX.977.87X-XX   R$ 1.534,32

19º 85762 JOÃO CARNEIRO DE
OLIVEIRA

XXX.167.75X-XX   R$ 1.534,32

20º 85735 SUELEN ZACHARIAS
BRANCO

XXX.213.55X-XX   R$ 1.534,32

1º
SUPLENTE 86970 CELINA APARECIDA DE

LIMA SILVA
XXX.431.03X-XX   R$ 1.534,32

2º
SUPLENTE
(INABILITADO)

85742 TANIA ZACHARIAS
BRANCO XXX.344.93X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4

3º
SUPLENTE
(INABILITADO)

88595
MARGARIDA AUGUSTA
ADELE ZANINI
CANOVAS

XXX.309.93X-XX
INABILITADO

ITEM 7.4

4º
SUPLENTE 88023 JADER RODRIGUES XXX.172.06X-XX   R$ 1.534,32

5º
SUPLENTE 86475 NEUSA MARLI

GONÇALVES CESPEDES
XXX.068.91X-XX   R$ 1.534,32

6º
SUPLENTE 87230 CÉLIA CARDOSO

ZACARIAS BERTIN
XXX.365.54X-XX   R$ 1.534,32

7º
SUPLENTE 87688 CATIA CRISTINA

BECHELLI GIORGI
XXX.476.63X-XX   R$ 1.534,32

8º
SUPLENTE 84517 MAGDA PINHEIRO

OLIVEIRA MEZADRE
XXX.725.28X-XX   R$ 1.534,32

9º
SUPLENTE 87756 STEPHANIE ORSATTI XXX.880.84X-XX   R$ 1.534,32

10º
SUPLENTE 88568 GILVAN DE LUCENA

MONTEIRO
XXX.722.44X-XX   R$ 1.534,32

11º
SUPLENTE 84608 MONIKA MATROWITZ

HORVATO
XXX.916.51X-XX   R$ 1.534,32

12º
SUPLENTE 88453 PATRICIA CINTRA DE

ARAUJO MORENA
XXX.418.48X-XX   R$ 1.534,32

13º
SUPLENTE 87523 MARIA DA CONCEIÇÃO

CORREIA MORASSI
XXX.618.22X-XX   R$ 1.534,32

14º
SUPLENTE 85215 ELAINE CRISTINA DA

SILVA ALEXANDRE
XXX.240.90X-XX   R$ 1.534,32

15º
SUPLENTE
(INABILITADO)

84982 MARIA HELENA
FERREIRA DA SILVA XXX.649.48X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4

16º
SUPLENTE 87562 MONICA BATTISTINI

CORREA
XXX.358.59X-XX   R$ 1.534,32

17º
SUPLENTE 85414 MARISA RODRIGUES

CALIPO
XXX.137.83X-XX   R$ 1.534,32

18º
SUPLENTE 88509 VITORIA REGINA DE

LUCENA ALVES
XXX.783.76X-XX   R$ 1.534,32

4118 de dezembro de 2020 Edição 2191

19º
SUPLENTE 88465 SIMONE MARTINS

GOMES
XXX.178.76X-XX   R$ 1.534,32

20º
SUPLENTE
(INABILITADO)

85176 DANIELE DOSS
SANT´ANNA XXX.766.67X-XX

INABILITADO
ITEM 7.4

21º
SUPLENTE 84499 ROSMARI GASTALDELLO

DE FARIA
XXX.699.13X-XX   R$ 1.534,32

EDITAL GSC Nº 010/2020 PRÊMIO FORMAÇÃO ARTÍSTICA DIVERSAS LINGUAGENS EM VÍDEO

COORDENADOR: MARCOS ANTONIO DA AMARAL LUCENA
COMISSÃO AVALIADORA:
1. MARISA LOPORCHIO
2. ROSINA APARECIDA RICCA YOSHIDA
3. DULCE ELIANE RIBEIRO MALTEZ

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 85604 MAILSON VIEIRA DE
OLIVEIRA

XXX.627.65X-XX   R$ 8.000,00

2º 87824 MARCO ANTONIO
SUNER ARRABAL

XXX.148.77X-XX   R$ 8.000,00

3º 85793 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX   R$ 8.000,00

4º 86982 GABRIELA FUSTINONI
CAMPOS LIMA

XXX.201.89X-XX   R$ 8.000,00

5º 84995 NATALIA CAUENE
ZANELLATO DE SOUZA

XXX.030.80X-XX   R$ 8.000,00

6º 74654
DELAHOUSSE
PRODUÇÕES
CULTURAIS EIRELI ME

XX.XXX.645/00XX-XX
NATHALIE MENDES

SISTIG

XXX.093.98X
-XX

R$ 8.000,00

7º 88588 GIULIA MUSCIACCHIO
XXX.622.46X-XX   R$ 8.000,00

8º 84906 DANIELA EIKO AOKI
THOMAZ

XXX.467.47X-XX   R$ 8.000,00

9º 88519
MARIA INÊS AMARAL
LECCI HEITICH ALVES

XXX.456.40X-XX   R$ 8.000,00

10º 88568
RAFAEL VINICIUS
SILVERIO SILVA

XXX.939.45X-XX   R$ 8.000,00

1º
SUPLENTE 87758 EVELYN AGABITI GRUPO

DE DANCAS LTDA – ME XX.XXX.157/00XX-XX
EVELYN AGABITI

ESTEVES

XXX.918.81X
-XX

R$ 8.000,00

2º
SUPLENTE 87200 NATACHA MARTINS XX.XXX.269/00XX-XX NATACHA MARTINS

XXX.950.17X
-XX

R$ 8.000,00

3º
SUPLENTE 87779 ROSANA DANTES

CAMPOS
XXX.106.07X-XX   R$ 8.000,00

4º
SUPLENTE 86730 MARCOS EDUARDO DA

COSTA XX.XXX.226/00XX-XX
MARCOS EDUARDO

DA COSTA

XXX.604.66X
-XX

R$ 8.000,00